
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 05 de julho de 2022. Contém 01 (uma) página 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  

 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 

Maria Daguia Dos Santos 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Vilmar Ferreira Campos 

Wesley Moura Ribeiro 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 

Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Ducelino Hipólito da Silva 

José Elinaldo da Silva Oliveira 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 

Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 

Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Normando de Lucena Soares 

Sec. de Planejamento 

Claudenor de Oliveira Santana 
Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Yberica Nunes Lucena Freire 
 Roberto Paulino da Silva Junior 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

‘’ 

 

LICITAÇÃO 

 

EXTRATO DE CONTRATO   

CONTRATO Nº. 01.097/2022   

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.   

CONTRATADO: RJ INFORMÁTICA LTDA,   CNPJ sob 

nº  43.791.740/0001-04.  

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e câmara para 

conservação de imunobiológicos, destinados às atividades da 

secretaria de saúde deste município, conforme especificações no 

edital e seus anexos.   
VALOR GLOBAL: R$ 1.490,00  (um mil e quatrocentos e noventa 

reais).  

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.   
DATA DA ASSINATURA: 29 de junho de 2022.   

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

  

EXTRATO DE CONTRATO   

CONTRATO Nº. 01.098/2022   

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.   

CONTRATADO: VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS 

LTDA, portador do CNPJ sob o nº 42.580.139/0001-00  

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e câmara para 

conservação de imunobiológicos, destinados às atividades da 

secretaria de saúde deste município, conforme especificações no 

edital e seus anexos.   

VALOR GLOBAL: R$ 2.985,00 (dois mil e novecentos e oitenta e 

cinco reais).  

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.   
DATA DA ASSINATURA: 29 de junho de 2022.   

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

EXTRATO DE CONTRATO   

CONTRATO Nº. 01.100/2022   

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.   

CONTRATADO: H.M. LINK-ME, portador do CNPJ sob o n° 

00.660.664/0001-87  

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e câmara para 

conservação de imunobiológicos, destinados às atividades da 

secretaria de saúde deste município, conforme especificações no 

edital e seus anexos.   

VALOR GLOBAL: R$ 11.650,00 (onze mil e seiscentos e cinquenta 

reais)  

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.   
DATA DA ASSINATURA: 01 de julho de 2022.   

 
FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA DE MAE D´ÁGUA  

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO  

TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2022  

AVISO RESULTADO JULGAMENTO HABILITAÇÃO  

Analisados a documentação das licitantes, à luz das exigências 

editalícias emite a seguinte 

decisão: HABILITADA: 1- OBRAPLAN- EMPRESA DE 

LIMPESA E SERVIÇOS URBANOS EIRELI, com CNPJ sob Nº: 

26.764.981/0001-37. E não havendo manifestação de recurso, fica 

marcada reunião para abertura da Proposta de preços da 

empresa  HABILITADA,  para dia 14 de julho de 2022 às 08h30 

min,  na sala de reuniões. INFORMAÇÕES: Os interessados 

poderão informações a Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n, Centro, 

na Cidade de MÃE D ÁGUA - Estado da Paraíba, na sala Comissão 

Permanente de Licitação, em todos os dias úteis, no horário de 8:00 

às 12:00 h, ou pelo site www.maedagua.pb.gov.br., e-

mail: comissaodelicitacao@outlook.com.br   

  

Mãe D’água – PB, 05 de julho de 2022.   

  

 SILVANIA SOARES DA SILVA  

PRESIDENTE DA CPL  

 

 

  

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.maedagua.pb.gov.br/
mailto:comissaodelicitacao@outlook.com.br

